RIKUJTIM PËR APLIKIM PËR BURSË TË STPENDIUM HUNGARICUM 2019/2020

Në kuadër të konkursit të hapur pë bursa të Hungarisë 2019/2020, të gjithë të interesuarëve për aplikim, ju rikujtojmë se afati I fundit për aplikim online dhe në dosje fizike është  deri më 15 Janar 2019.
Dosjet fizike sjellen në MASHT, zyra nr.4 kati përdhesë, kurse aplikimin online e bëni në http://studyinhungary.hu/study-in-hungary/menu/stipendium-hungaricum-scholarship-programme

Për informata më të detajuara rreth aplikimit ju lutem shihni konkursin e hapur në webfaqen e MASHT  https://masht.rks-gov.net/uploads/2018/11/1-call-for-application-hungarian-stipendium-for-kosovar-students-academic-year-2019-2020.pdf
si dhe webfaqen e  Stipendium Hungaricum
http://studyinhungary.hu/study-in-hungary/menu/stipendium-hungaricum-scholarship-programme
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